[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«​​28»  10   2009 г.

 № 551
ст. Павловская
Об итогах проведения районного конкурса рисунков по профилактике детского электротравматизма «Электричество: друг или враг?»

Согласно приказу управления образованием от 9 сентября 2009 года № 465 «О проведении районного конкурса рисунков по профилактике детского электротравматизма», в целях совершенствования работы по профилактике детского электротравматизма, повышения уровня знаний правил электробезопасности в быту и вне дома, предотвращения случаев электротравматизма среди детей и подростков образовательных учреждений муниципального образования Павловский район, с 1 по 22 октября 2009 года в общеобразовательных учреждениях был проведен районный конкурс «Электричество: друг или враг?». В нем приняли участие МОУ СОШ № 1,2,3,4,5,6,8,10,11,12,13,14,15,17,19, ЦДОД № 1.
На основании протокола жюри от 28.10.09 г., п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги конкурса (приложение № 1).

2. Рекомендовать руководителям школ поощрить учителей, подготовивших победителей конкурса.

3. Довести настоящий приказ до всех руководителей образовательных учреждений.

4. Методисту РИМЦ И.А. Фурсовой осветить итоги конкурса в средствах массовой информации.

  6. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего      специалиста  управления образованием Т.В. Скворцову.

Начальник управления образованием

администрации
муниципального образования

Павловский
район

 Ю.Ф. Нагорный
И.А.Фурсова

5-20-73

                              Приложение № 1

                                                             к приказу управления образованием

                                     от «    » октября 2009 г  №

Список победителей районного конкурса «Электричество: Друг или враг?»
	№ п/п
	Ф.И. автора работы
	Название работы
	МОУ СОШ №
	Класс
	Ф.И.О.

руководителя

	1
	Бозу Дарья
	«Друг или враг?»
	1
	10 «А»
	Лях Марина Валерьевна

	2
	Папчихина Анастасия
	«Электричество-это не игрушка»
	2
	11 «И»
	Рыжая Валентина Станиславовна

	3
	Артеменко Алина
	«Не тронь поврежденную электропроводку»
	2
	7 «Б»
	Швецова Марина Ивановна

	4
	Кисиль Ирина
	«За небрежность потеряешь жизнь»
	2
	6 «В»
	Швецова Марина Ивановна

	5
	Галат Полина
	«И друг, и враг»
	3
	10
	Гончарова

Наталья Валентиновна

	6
	Дубровская Анастасия
	«Будь осторожен!»
	3
	5
	Гончарова

Наталья Валентиновна

	7
	Золотарева Полина Сергеевна
	«Друг-враг!»
	10
	8 «А»
	Золотарева Елена Валерьевна

	8
	Шпак Анастасия
	«Взрослые, не оставляйте детей одних»
	10
	8 «А»
	Золотарева Елена Валерьевна

	9
	Розенкова Екатерина
	«Опасный друг»
	11
	9 «А»
	-

	10
	Пелих Анжелика
	«Не стой в опасном месте!»
	11
	8 «А»
	Гаврилец Валентина Викторовна

	11
	Клименко Антон
	«Осторожно!»
	14
	5
	Левченко Галина Александровна

	12
	Ячкула Юлия
	«Электричество – современная сказка»
	14
	8
	Левченко Галина Александровна

	13
	Проказина Екатерина
	«На службе человека»
	15
	11
	Гусак Елена Михайловна

	14
	Ясеновская Юлия
	«Это место не для игр»
	ЦДОД № 1
	-
	Ясеновская Ирина Владимировна

Методист РИМЦ                                                             И.А.Фурсова